Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 174/TTr-PKT 

ngày 02/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 cho Văn phòng 

HĐND và UBND, Mã số QHNS: 1156368, Chương: 830 - 340 - 341, Mã dự án: 

7766936, Mã nguồn: 43, với số tiền: 1.859.724.000 đồng (bằng chữ: Một tỷ tám 

trăm năm mươi chín triệu bảy trăm hai mươi bốn nghìn đồng), để trả nợ công 

trình Nhà làm việc UBND xã Hành Nhân, nguồn vốn ngân sách địa phương. 

(Chi tiết tại phụ lục đính kèm) 

Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn kinh phí theo Quyết định số 186/QĐ-

UBND ngày 12/11/2025 của UBND xã tỉnh Quảng Ngãi.